
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024.gada 31.janvārī Nr.1 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 19 deputāti: 
Andrejs Gluhovs (no 4.jautājuma), Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums 
(līdz 27.jautājumam), Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Dalībnieki, kam sēdē dots vārds: 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Ieva Miķīte-Plusniņa - Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 
Baiba Tūtina - Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja  
 
Uzaicinātās personas: 
Pie 26.jautājuma “Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka iecelšanu” 
uzaicināta amata kandidāte Aija Cielēna. 
 
Darba kārtība: 
1.  Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 
2.  Par darba kārtību kopumā 
3.  Saistošie noteikumi  

Kārtība bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Valmieras novada pašvaldības dibinātajās 
vispārējās izglītības iestādēs 

4.  Par skolēnu skaita noteikšanu 2024./2025. mācību gadam Valmieras valstspilsētas vispārējās 
izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasēs 

5.  Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju 
profesionālās darbības novērtēšanas kārtība” 

6.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumā Nr.403 ”Par valsts 
2023./2024. mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības dibināto 
vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai sadales kārtības noteikšanu” 



2 

7.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumā Nr.404 ”Par 
Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas 
izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas kārtību 
2023./2024.mācību gadā” 

8.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumā Nr.405 ”Par 
finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu, interešu, profesionālās 
vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 2023./2024.mācību 
gadā” 

9.  Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2024.gada 1.janvāra 

10.  Par Valmieras novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam 2024.gadā 

11.  Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “MIKC Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskolas profesionālās izglītības programmas "Apģērbu dizains" materiāli 
tehniskās bāzes pilnveidošana” 

12.  Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “MIKC Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskolas profesionālās izglītības programmas "Vizuāli plastiskā māksla" materiāli 
tehniskās bāzes pilnveidošana” 

13.  Par valsts mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju 
darba samaksai sadales kārtības apstiprināšanu 2024.gadam 

14.  Par apbalvojumiem sportā 
15.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Fonds “Iespēju tilts”” 
16.  Par cenrāža apstiprināšanu pansionātā “Valmiera” 
17.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 
18.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par Valmieras novada 

pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu” 
19.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Satiksmes drošības komisijas sastāvā 
20.  Par grozījumiem Valmieras novada Uzņēmējdarbības atbalsta programmas “ZĪLE” nolikumā 
21.  Par grozījumiem Valmieras novada Audita un kvalitātes vadības nodaļas nolikumā 
22.  Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma Marijas ielā 1, Valmierā, Valmieras novadā, kadastra 

numurs 9601 013 1605, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 
23.  Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

9664 003 0087, “Jaunmuižas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 
24.  Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

9678 001 0176, “Kupļi”, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā 
25.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr.572 “Par zvejas 

rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka saimniecībai 
“MELDRI A.V.”” (protokols Nr.19, 45.§) 

 
Papildu jautājumi: 
1. Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka iecelšanu 
2. Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes reorganizāciju 
 Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 
3. Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma “Antoni”-4, Kocēnu pagastā Valmieras novadā, 

kadastra numurs 9688 900 0038, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 
4. Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma komisijas nolikumā 
5. Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu iepirkuma komisijas 

nolikumā  
 
 

1.§ 

Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks iepazīstina ar darba kārtību un aicina balsot par papildu jautājumu 
iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 
 



3 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina papildu jautājumu iekļaušanu 
darba kārtībā. 
 
 

2.§ 

Par darba kārtību kopumā 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina domes 
sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 

Saistošie noteikumi 
Kārtība bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē Valmieras novada pašvaldības dibinātajās 

vispārējās izglītības iestādēs 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Kārtība bērnu reģistrācijai un uzņemšanai 1.klasē 
Valmieras novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.117 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 

Par skolēnu skaita noteikšanu 2024./2025. mācību gadam Valmieras valstspilsētas 
vispārējās izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasēs 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par skolēnu skaita noteikšanu 2024./2025. mācību gadam 
Valmieras valstspilsētas vispārējās izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasēs”. 
 
Lēmums Nr.1 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



4 

5.§ 

Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju 
profesionālās darbības novērtēšanas kārtība” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto 
izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība””. 
 
Lēmums Nr.2 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumā Nr.403 ”Par valsts 
2023./2024. mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības dibināto 

vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai sadales kārtības noteikšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
31.08.2023. lēmumā Nr.403 ”Par valsts 2023./2024. mācību gada piešķirtās mērķdotācijas 
Valmieras novada pašvaldības dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai sadales kārtības noteikšanu””. 
 
Lēmums Nr.3 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumā Nr.404 ”Par 
Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas 
kārtību 2023./2024.mācību gadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
31.08.2023. lēmumā Nr.404 ”Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības 



5 

iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma 
noteikšanas kārtību 2023./2024.mācību gadā””. 
 
Lēmums Nr.4 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumā Nr.405 ”Par 
finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu, interešu, 

profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes  izglītības pedagogu darba samaksai 
2023./2024.mācību gadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
31.08.2023. lēmumā Nr.405 ”Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības 
iestāžu, interešu, profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes  izglītības pedagogu darba 
samaksai 2023./2024.mācību gadā””. 
 
Lēmums Nr.5 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2024.gada 1.janvāra 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem 
par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2024.gada 1.janvāra”. 
 
Lēmums Nr.6 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam 2024.gadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



6 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par 
vienu bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam 2024.gadā”. 
 
Lēmums Nr.7 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 

Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “MIKC Valmieras Dizaina 
un mākslas vidusskolas profesionālās izglītības programmas "Apģērbu dizains" materiāli 

tehniskās bāzes pilnveidošana” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā 
“MIKC Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālās izglītības programmas "Apģērbu 
dizains" materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana””. 
 
Lēmums Nr.8 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 

Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “MIKC Valmieras Dizaina 
un mākslas vidusskolas profesionālās izglītības programmas "Vizuāli plastiskā māksla" 

materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā 
“MIKC Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālās izglītības programmas "Vizuāli 
plastiskā māksla" materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana””. 
 
Lēmums Nr.9 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 

Par valsts mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju 
darba samaksai sadales kārtības apstiprināšanu 2024.gadam 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



7 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 
māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai sadales kārtības apstiprināšanu 2024.gadam”. 
 
Lēmums Nr.10 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 

Par apbalvojumiem sportā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbalvojumiem sportā”. 
 
Lēmums Nr.11 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Fonds “Iespēju tilts”” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Fonds 
“Iespēju tilts”””. 
 
Lēmums Nr.12 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 

Par cenrāža apstiprināšanu pansionātā “Valmiera” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



8 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par cenrāža apstiprināšanu pansionātā “Valmiera””. 
 
Lēmums Nr.13 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem”. 
 
Lēmums Nr.14 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par Valmieras novada 
pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Deputāts Edvīns Straume izsaka priekšlikumu samazināt deputāta atalgojuma koeficientu uz 0,2. 
 
Domes priekšsēdētājs skaidro, ka šis priekšlikums ir jāskata, lemjot par pašvaldības budžetu. 
 
Deputāts Edvīns Straume piekrīt, ka viņa priekšlikums tiek skatīts savādākā formā – pie budžeta 
sabalansēšanas. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Par Valmieras novada pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu””. 
 
Lēmums Nr.15 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Satiksmes drošības komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



9 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Satiksmes 
drošības komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.16 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada Uzņēmējdarbības atbalsta programmas “ZĪLE” nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada Uzņēmējdarbības atbalsta 
programmas “ZĪLE” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.17 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada Audita un kvalitātes vadības nodaļas nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada Audita un kvalitātes vadības 
nodaļas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.18 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 

Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma Marijas ielā 1, Valmierā, Valmieras novadā, kadastra 
numurs 9601 013 1605, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



10 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma Marijas ielā 1, Valmierā, 
Valmieras novadā, kadastra numurs 9601 013 1605, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai”. 
 
Lēmums Nr.19 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 

Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
9664 003 0087, “Jaunmuižas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 9664 003 0087, “Jaunmuižas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.20 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 

Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
9678 001 0176, “Kupļi”, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 9678 001 0176, “Kupļi”, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.21 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr.572 “Par zvejas 
rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka saimniecībai 

“MELDRI A.V.”” (protokols Nr.19, 45.§) 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



11 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
30.11.2023. lēmumā Nr.572 “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieka ezerā Burtnieku pagasta 
A.Vētras zvejnieka saimniecībai “MELDRI A.V.”” (protokols Nr.19, 45.§)”. 
 
Lēmums Nr.22 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 

1.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka iecelšanu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Ieva Miķīte-Plusniņa, Edvīns Straume, Aija Cielēna, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Ieva Miķīte-Plusniņa informē par konkursa 
nosacījumiem un amata kandidātes raksturojumu. 
 
Amata kandidāte Aija Cielēna sniedz nelielu informāciju par sevi un atbild uz deputātu uzdotajiem 
jautājumiem. 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks pēc balsojuma pasniedz ziedus un sveic Aiju Cielēnu ar 
apstiprināšanu amatā.  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka 
iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.23 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 

2.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes reorganizāciju 

 
Ziņo: Baiba Tūtina, Evija Voitkāne 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas 
pārvaldes reorganizāciju”. 
 
Lēmums Nr.24 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



12 

28.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Evija Voitkāne 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.25 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 

3.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma “Antoni”-4, Kocēnu pagastā Valmieras novadā, 

kadastra numurs 9688 900 0038, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 

 
Ziņo: Gunta Liepiņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atļauju uzsākt nekustamā īpašuma “Antoni”-4, Kocēnu 
pagastā Valmieras novadā, kadastra numurs 9688 900 0038, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai”. 
 
Lēmums Nr.26 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 

4.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma komisijas nolikumā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma 
komisijas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.27 sēdes protokola pielikumā. 



13 

31.§ 

5.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu iepirkuma komisijas 

nolikumā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības apvienību 
pārvalžu iepirkuma komisijas nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.28 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju apvienotā sēde notiks 2024.gada 14.februārī, plkst. 9.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā 
 
Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2024.gada 20.februārī plkst.10.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 10:50 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts)  Zane Dreija 


